
 

 

 

  
  Vapaan sivistystyön osaaminen ja pätevy 

5.5.2010 

Vapaan sivistystyön tutkijatapaaminen ja artikkelityöpaja 
 järjestetään elokuussa Orivedellä 

Aika:   24.-25.8.2010  
Paikka:   Oriveden Opisto, Koulutie 5, Orivesi 
 
Osallistujat:   Vapaata sivistystyötä tutkivat, tutkimusta suunnittelevat tai sen  
  edistämisestä kiinnostuneet sekä vapaan sivistystyön tutkimusapurahoja saa-
  neet ja  PD -kehittämishankkeiden tekijät  
 
Tarkoitus:  1. Rakentavan asiantuntija- ja vertaispalautteen järjestäminen va- 
  paan sivistystyön tutkimusta tekeville -> tutkimukset etenevät ja  
  niiden laatu paranee. 
  2. Vs-tutkimuksesta kiinnostuneet tapaavat ja tutustuvat ->  
  vuorovaikutukselle ja yhteistyölle syntyy edellytyksiä.  
    3. Tutkimuksentekijöiden artikkelikirjoittamisen taidot karttuvat ->  
  vapaata sivistystyötä koskevia artikkeleita saadaan alan julkaisuihin.  

Järjestäjä:  Vapaan sivistystyön yhteisjärjestö ry 

Tutkijatapaamisen ensimmäisen päivän 24.8. ohjelmassa ovat rinnakkaiset teemaryhmät, joihin vapaan 
sivistystyön tutkijoilla on mahdollisuus tuoda keskusteltavaksi tutkimukseensa liittyviä kysymyksiä. Palau-
tetta voi saada sekä aikuiskasvatustutkimuksen asiantuntijoilta että vertaisryhmältä. Asiantuntijoina toimi-
vat professori emeritus Jukka Tuomisto sekä professorit Anja Heikkinen (TaY), Jyri Manninen (ISY) ja Petri 
Salo (ÅA). 

Teemaryhmissä käsiteltävien töiden tiivistelmät lähetetään sähköisenä Leena Saloheimolle ilmoittautumi-
sen yhteydessä 30.6. mennessä ja varsinaiset tutkimuspaperit 10.8.2010 mennessä. 

Tutkijatapaamisessa keskustellaan myös tieteiden- ja yliopistojenvälisen vapaan sivistystyön tutkimusoh-
jelman aikaansaamisesta sekä aikuiskasvatustutkimusta ja -koulutusta tukevan yhteistyön muodoista ja 
tutustutaan AITURI -hankkeessa saatuihin tutkimustuloksiin (lisää AITURI -hankkeesta www.protsv.fi/ATS/). 

Toisena päivänä 25.8. järjestetään artikkelikirjoittamisen työpaja. Se on tarkoitettu ensisijaisesti vapaan 
sivistystyön tutkimusta tekeville ja PD -koulutukseen osallistuneille. Työpajaan otetaan enintään 12 osallis-
tujaa. Tarkoituksena on työstää jäntevästi rakennettu ja kiinnostavasti kirjoitettu artikkeli jostakin oman 
tutkimuksen tai kehittämishankkeen osa-alueesta tai tuloksista. Työpajaa pohjustetaan ennakkotehtävällä, 
jonka ohjeet lähetetään osallistujille ilmoittautumisajan päättyessä. Työpajan vetää tietokirjailija Eero Oja-
nen. 

Sekä seminaari- että kirjoitustyöpaja ovat osallistujille maksuttomat. Järjestäjä tarjoaa myös kahvit ja ruo-
an. Kustannukset katetaan OPM:n myöntämällä avustuksella. 

Tutkijatapaamiseen ja kirjoitustyöpajaan ilmoittaudutaan 30.6. mennessä.  Voit ilmoittautua yhdeksi tai 
kahdeksi päiväksi. Ilmoittautumislomake on verkossa, siihen pääsee osoitteesta www.vsop-ohjelma.fi.  

http://www.vsop-ohjelma.fi/


 

 

 

  
  Vapaan sivistystyön osaaminen ja pätevy 

OHJELMA (tarkentuu elokuun alussa) 

Ti 24.8.  

klo 9.30  Tervetuloa 
 
klo 10  Teemaryhmät 
  
klo 12 – 13  Lounas 
 
klo 13  Teemaryhmät jatkuvat 
 
klo 15  Iltapäiväkahvi  

klo 15.30  Vapaan sivistystyön tutkimusohjelman aikaansaaminen  
  Puheenvuoroja ja keskustelua 
  Aikuiskasvatuksen tutkimuksen yhteistyön kehittäminen 
  AITURI-hankkeessa tehdyn tutkimuksen tuloksia    

klo 17  Päivän yhteenveto 
 
klo 19 –  Päivällinen, seurustelua, mahdollisuus saunomiseen yöpyville 

 

Ke 25.8. 

klo 9 - 16  Artikkelityöpaja 
   
(klo 12  Lounas) 
(klo 14  Iltapäiväkahvit) 

 

TERVETULOA! 

 

Lisätietoja tutkijatapaamisesta ja artikkelityöpajasta: Leena Saloheimo, (09) 612 03713, leena.saloheimo 
(ät) vsy.fi. 

 

      

 


